



Mariusz Kamiński

Warszawa, 8 października 2019 r.

**Szanowny Pan  
nadinsp. Paweł Dzierżak  
Komendant Wojewódzki Policji  
w Kielcach**

*Szanowny Panie Komendancie,  
Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze,  
Szanowni Państwo,*

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie nowej siedziby Posterunku Policji w Bielinach. Jestem przekonany, że dzięki temu posterunkowi mieszkańcy będą mieli o wiele większą możliwość kontaktu z policjantami i otrzymania pomocy w istotnych dla nich sprawach. Chcę podkreślić, że obywatele mają prawo czuć się bezpiecznie niezależnie od tego, czy mieszkają w dużej aglomeracji miejskiej, małej miejscowości, czy na wsi. Dla rządu Polska jest jedna, a praca każdego funkcjonariusza Policji ma ogromną wartość, niezależnie od tego, gdzie wypełnia swoje obowiązki.

Przywrócone posterunki Policji, w tej chwili już ponad sto, to tylko jeden z elementów naszych działań na rzecz zwiększania bezpieczeństwa Polaków. Dążymy również do poprawy warunków służby polskich funkcjonariuszy, m.in. poprzez realizację Programu Modernizacji Służb Mundurowych. Na realizację tego programu rząd przeznaczy do 2020 roku łącznie 9,2 miliarda złotych dla wszystkich służb podległych MSWiA. Dzięki tym środkom do Waszej formacji trafia nowoczesny sprzęt, zrealizowano wiele inwestycji budowlanych oraz podnoszone są uposażenia. Na kolejne lata opracowany zostanie nowy program rozwoju, który będzie skupiał się na inwestowaniu w kapitał ludzki. Wasz profesjonalizm i sumienne podejście do obowiązków sprawiają, że 89 procent Polaków uważa, że w naszym kraju żyje się bezpiecznie. Aż 98 procent naszych rodaków uznaje swoją okolicę za bezpieczną. Ten wynik, który budzi podziw i szacunek, to przede wszystkim Wasza zasługa.

Bardzo Wam dziękuję za wzorową służbę. Policjantom, którzy będą pracować w nowym posterunku w Bielinach, życzę satysfakcji z pełnienia tej trudnej i odpowiedzialnej służby oraz wielu sukcesów, zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym.

*Z wyrazami szacunku*